Nº 137, sexta-feira, 18 de julho de 2003 573 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID632983-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 40.339/2002-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Tibério Moraes e Silva ME. ES-
PÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato para recuperação e con-
serto da cadeiras, poltronas e sofás. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a partir de 30/8/2003 até 29/08/2004, nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/93. OBJETO: foram acrescidos itens ao
objeto referido na cláusula segunda do contrato original. VALOR: o
valor total estimado, fica acrescido de R$ 3.792,00 (três mil se-
tecentos e noventa e dois reais) e passa a ser de R$ 20.792,00 (vinte
mil setecentos e noventa e dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente ex-
pedidas. ASSINATURA: 17/7/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno
Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Tibério Moraes e Silva, Proprietário.

(Of. El. nº 196/2003)